[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.10.2017г.                                   № 124
п. Восточный

        О внесении изменений в административный регламент утвержденный постановлением  главы МО «Восточное сельское поселение» от 10.12.2014 № 172 «Выдача разрешения на снос (перенос) зеленых насаждений на территории муниципального образования» (в редакции постановления главы МО «Восточное сельское поселение» от 22.09.2015 №121; от 11.07.2016 №108)
             В  целях приведения нормативно-правового акта регламентирующего положения  административного  регламента  по исполнению муниципальной  услуги в соответствие с требованиями  действующего законодательства, руководствуясь статьей 26 Устава МО «Восточное сельское поселение», постановляю:
      1.Внести  в постановление главы МО «Восточное сельское поселение» от 10.12.2014 № 172 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос (перенос) зеленых насаждений на территории муниципального образования» (в редакции постановления главы МО «Восточное сельское поселение» от 22.09.2015 №121; от 11.07.2016 №108) следующее изменение:  в пункте 2.4 словосочетание «не более 30 календарных дней» заменить словосочетанием «не более 20 календарных дней».
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

     3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Восточное сельское поселение».

     4. Контроль за исполнением настоящего полстановления оставляю за собой.
Глава МО

«Восточное сельское поселение»                                            А.Н.Марущак